
CITO BoxLine

CITO ULTIMATE –  
umění rylování 
Rylovací příprava na fóliové základně s flexibilní vrchní plochou
Naše ultimativní řešení nabízí největší počet rozmanitých velikostí dostupný na 
trhu a je uznáváno jako rylovací příprava, která má v celosvětovém měřítku  
vedoucí postavení. Dokonalá rylovací příprava pro všechny aplikace a materiály – 
ať již se jedná o čerstvá vlákna nebo recyklovaný materiál, papír nebo skládačkový 
karton, kašírovanou mikrovlnu nebo vlnitou lepenku, celoplošně potištěnou, 
potištěnou UV tiskem či potaženou kašírovanou fólií. Dokonalá manipulace díky 
technice Fingerliftu a snadné seřezávání. Vynikající přilnutí na výsekovou desku a 
bezezbytkové uvolnění díky technologii EasyFix.

 § Flexibilní povlak na pevné základně pro trvale vysokou kvalitu rylování od 
prvního do posledního archu, i u největších zakázek.

 § S technologií SG u všech verzí
 § Snižuje poškození rylek
 § Ideální pro opakované objednávky nebo archivování v kombinaci s výměnnými 

výsekovými deskami
 § Je k dostání přibližně v 600 různých velikostech, provedeních a speciálních 

variantách 
 § Patentovaná technologie

EN

Bezpečná výroba &  
bezpečnost produktů
S našimi certifikovanými rylovacími systémy 
spojujeme bezpečnou výrobu s bezpečností 
produktů.

 § Nezávadné pro výrobu skládacích krabic  
na potraviny

 § V souladu s nařízením EU o materiálech 
určených pro styk s potravinami 
(Nařízení ES č. 1935/2004 čl. 3 a 17)

CITO BoxLine CS



CITO ULTIMATE Rylovací příprava

CITO ULTIMATE
Profitujte díky revolučnímu složení s flexibilní vrchní vrstvou a mimořádně zkosenými vnějšími okraji se 
zlepšeným průběhem archu, zvýšenou bezpečností při výrobě a menší dodatečnou úpravou: zvyšte 
prostě svou produktivitu.

CITO ULTIMATE CMR
Provedení v roli, kvalita stejná jako u CITO ULTIMATE. Obzvláště vhodné pro výrobu větších obalů a 
displejů. Méně odpadu.

CITO ULTIMATE RS
Rylovací příprava pro malou vzdálenost mezi nožem a rylkou (např. lepící klopou nebo okýnkem pro 
lepení); velmi vhodné pro malé skládačkové krabice.

CITO ULTIMATE CC
Speciální rylovací příprava pro dvojité rylování s malou vzdáleností mezi rylkami.

CITO ULTIMATE CS
Speciální příprava pro dvojité rylování: lze použít individuálně; extrémně úzké boky pro nejmenší 
vzdálenost nože od rylu, např. u miniaturních skládačkových krabiček a map.

CITO ULTIMATE CSD
CS varianta pro vícenásobný drážkovač.

CITO ULTIMATE RYU
Speciální dvojité rylování bez vložené lamely pro kvalitní ohyb výrobků z vlnité lepenky o 180º.

Další informace:
www.cito.de/ultimate

CITO-Abakus
Použijte naši internetovou aplikaci Abacus pro výpočet ideální rylovací přípravy.
app.cito.de

3 mm 3 mm

2 mm 4 mm

1,3 mm 3 mm

1,3 mm 1,3 mm

B6 mm 6 mm

A

C C

CITO ULTIMATE IK
Rylovací příprava pro kvalitní výrobky z vlnité lepenky. Zkosené vnitřní hrany snižují napětí v tahu a 
zabraňují tak praskání materiálu.

CITO-SYSTEM GmbH • Haimendorfer Str. 37+46 • 90571 Schwaig bei Nürnberg/Germany
Phone +49 911 95885-0 • Fax +49 911 95885-50 • info@cito.de • www.cito.de RI

C
O

22
06

28
-C

S


